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Styrelseledamot (4 platser, 2 terminer) 

Namn: Lova Messa ​
​
Det här är jag:  
Hej allesammans! Jag en 22-årig tjej som är född och uppvuxen i Nacka. Jag 
är en social, glad och positiv tjej som gillar att ta mig an alla olika slags 
utmaningar och träffa nya människor. Jag läser nu min 4 termin i Uppsala 
och går i nuläget på Lantmäteriprogrammet med juridisk inriktning… Trots 
mina studieval är Borgen och Ekonomikum viktiga platser för mig.  
 
Detta vill jag genomföra:  
Medlemsnytta och inkludering  
Jag ser idag en stor utvecklingspotential i att bredda kårens utbud av event 
och samarbeten för att inkludera fler medlemmar, oavsett vilken inriktning 
man valt i sina studier. Uppsalaekonomerna är beroende av ideellt 
engagemang och ett högt deltagande för att kunna bedriva den verksamhet 
som erbjuds i dag. För att fortsatt skapa det engagemang och deltagande som 
krävs är det därför av största vikt att alla som engagerar sig också upplever en 
tydlig nytta av sitt medlemskap.  

Genom att utveckla och bredda kårens utbud av evenemang och samarbeten 
till att inkludera fler branscher och institutioner har vi möjlighet att skapa en 
större medlemsnytta, ökat deltagande och därmed ett starkare engagemang. 
Då en stor del av evenemangen i nuläget riktar sig till studenter inom 
företagsekonomi ser jag ett värde i att även inkludera fler företag och aktörer 
med fokus på nationalekonomi, statistik och ekonomisk historia. På så sätt 
kan vi erbjuda ett mer inkluderande och representativt utbud för samtliga 
institutioner, vilket stärker känslan av samhörighet inom kåren. ​
 
Studiebevakning  
Kårens främsta syfte är att bedriva studiebevakning för de fyra institutioner vi 
representerar. Studiebevakningen ger oss alla en möjlighet att påverka vår 
utbildning och därmed också vår framtid. Efter mina tidiga engagemang inom 
Uppsalaekonomerna har jag dock upplevt att många studenter inte fullt ut 
känner till vad studiebevakningen innebär eller vilken konkret nytta den kan 
ge.  

Jag ser därför en tydlig utvecklingspotential i att synliggöra detta arbete och 
öka medvetenheten om hur man som medlem kan påverka sin studietid. 



 

Genom att lyfta utbildningsutskottets arbete i våra sociala kanaler och på 
event kan vi stärka kännedomen om den påverkan studenter faktiskt har 
möjlighet att utöva. En ökad synlighet bidrar inte bara till att fler känner sig 
motiverade att engagera sig och vända sig till kåren för stöd, utan gör det 
också enklare för oss att samla in åsikter och erfarenheter från enskilda 
studenter. Det hjälper oss att identifiera och åtgärda områden där universitetet 
inte når hela vägen.  

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:  
Vice & Ordförande för Utbildningsutskottet VT25-HT25  
Projektledare Recceveckorna med nationsansvar HT24  
 
Det här är mina övriga meriter:  
Barnskötare på Södermalmsskolan HT22-VT24 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

​
 



 

Namn: Marcus Kaplan  
 
Det här är jag:  
Jag är en glad och härlig 22-åring uppvuxen som alla andra i vårt kära 
Stockholm och studerar just nu tredje terminen på ekonomie 
kandidatprogrammet.  
 
Mina två år efter studenten var fyllda av fotboll, HP-plugg och säsong i 
Chamonix innan jag äntligen hittade hit till Uppsala och social och 
sällskapssjuk som man är, kändes det självklart att söka förtroendevald! Efter 
ett halvår som vice-skattmästare kände jag att det var dags att ta näsat steg 
inom kåren, och därför säker jag posten som styrelseledamot. Senaste 3 åren 
har jag även suttit i styrelsen för en ungdomsförening där jag varit 
ekonomiansvarig, så styrelserollen kändes som ett naturligt nästa steg!  
 
Detta vill jag genomföra:  
Engegemangsnytta  
Uppsalaekonomerna bygger på ideellt arbete från förtroendevalda och 
engagerade som verkligen för föreningen. De lägger ner enormt mycket 
tid för att projekt efter projekt leverera otroliga program till 
Uppsalaekonomernas medlemmar.  
 
För att det ska vara värt att engagera sig krävs det att Uppslaekonomerna 
jobbar aktivt för att öka nyttan. Jag vill göra just detta, och se över 
möjligheterna att göra arbetet mer lärorikt, roligare socialt eller rent ut sagt 
”mer värt det” ur ett ekonomiskt perspektiv - oavsett om om man är 
förtroendevald, projektgruppsmedlem eller studentrepresentant.  
 
Ett ekonomiskt perspektiv  
Som vice skattmästare har jag fått en del insikt i kårens ekonomi och 
känner att vi som förening har förbättringspotential.  
 
För det första hade jag velat införa månatliga kontroller och revideringar 
över kårens olika budgetar och utgifter. Detta för att få en bättre överblick 
vart pengarna går och hur de kan användas bättre samt för att avlasta 
heltidaren med ekonomiskt ansvar och underlätta beslutsfattandet. Med 
bättre översikt kan även engegmangsnyttan undersökas, och beslut kring 
tex vissa subventioner som görs/inte görs kan förklaras.  
 



 

Sist men inte minst är min mål som styrelseledamot att underlätta 
ansvarsfördelningen mellan heltidaren med ekonomiskt ansvar och vice 
skattmästaren. Då vi detta verksamhetsår och kanske även framöver inte har 
en skattmästare krävs en tydligare struktur för att utföra arbetet på bästa sätt.  
 
Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:  
Fadder Recceveckorna VT25  
Vice skattmästare HT25  
 
Det här är mina övriga meriter:  
Ekonomiansvarig ungdomsföreningen Nya JF  



 

Namn: Josefine Clausen  

Det här är jag: ​
Hej Uppsalaekonomer!  
Jag är en 21-årig tjej från Stockholm och läser min tredje termin på ekonomie 
kandidatprogrammet. Under gymnasiet gjorde jag ett utbytesår i USA där jag 
var aktiv både i elevrådet och i skolans skid-, tennis- och fotbollslag. Efter 
studenten flyttade jag direkt till Uppsala, där Uppsalaekonomerna snabbt blev 
en naturlig del av min studietid och gav mig en gemenskap som betyder 
mycket för mig. Den gemenskapen vill jag vara med och utveckla vidare, så att 
ännu fler kan känna sig hemma i vår kår.  
 
Det här vill jag genomföra:  
​
Inkludering  
Uppsalaekonomerna ska vara en plats där alla känner sig välkomna, oavsett 
termin eller inriktning. Trots framsteg denna termin ser jag fortfarande att 
många master- och utbytesstudenter tyvärr inte riktigt hittar sin plats i kåren 
efter Homecoming Weeks. Genom mitt arbete i Internationella utskottet har jag 
fått arbeta nära dessa medlemmar och upplevt att det ofta saknas tydliga 
forum och strukturer för att fortsätta vara delaktig. Som styrelseledamot vill 
jag därför utveckla mer långsiktiga sammanhang och vägar in i 
verksamheten, så att även dessa medlemmar ges en naturlig och självklar 
plats i kåren.  

Synliggöra studiebevakning  
Kårens främsta uppdrag är att bedriva studiebevakning för våra fyra 
institutioner, men många medlemmar saknar fortfarande insyn i vilken 
påverkan vi faktiskt har. För att stärka förståelsen behöver studiebevakningen 
bli mer närvarande i studenternas vardag. Genom att lyfta konkreta exempel 
på förbättringar som kåren drivit igenom, samt synliggöra våra 
studentrepresentanter mer, kan vi visa värdet av studentinflytandet. När 
medlemmar ser att deras röst leder till förändring ökar både engagemang och 
vilja att påverka. Uppsalaekonomerna ska vara studenternas självklara forum i 
utbildningsfrågor, vilket vi når genom att synliggöra studiebevakningen mer.  
 
Engagemangssnytta  
Kårens verksamhet och utveckling bygger på medlemmar som engagerar sig. 
Eftersom engagemanget sker ideellt vid sidan av studierna är det avgörande 
att det upplevs meningsfullt, uppskattat och hållbart över tid. Som 



 

styrelseledamot vill jag därför se över vilka förutsättningar och förmåner som 
erbjuds idag, framförallt i frågor som rör tid och ekonomi, samt arbeta för att 
stärka och utveckla dessa där det är möjligt. Genom att förbättra 
förutsättningarna för engagerade stärker vi också kårens framtida utveckling.​
​
Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:  

● Ordförande Internationella utskottet HT25  
● Fadder VT25  

​
Det här är mina övriga meriter:  

● Ambassadör, mötesledare | EF  
● Styrelsemedlem | USEK 

 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Sekreterare 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



 

Sekreterare (1 plats, 1 termin) 
 

Namn: Ville Sjögren  

Det här är jag:  
Jag är en glad och utåtriktad kille på 22 år, uppvuxen i Nacka i Stockholm. 
Pluggar nu min fjärde termin i Uppsala och planen är en ekonomikandidat och 
en tid präglad av engagemang för att förbättra studentlivet. Efter ett år som 
förtroendevald inom valberedningen känner jag mig redo för att ta ett nytt steg 
och en plats i styrelsen, då jag ser det som en chans för mig att påverka och 
utveckla föreningen. Sekreterarrollen skulle passa mig grymt då jag är en 
strukturerad och tydlig person. Att även få vara delaktig i det strategiska 
ansvar som styrelsen bedriver tror jag skulle både utmana och utveckla mig på 
ett bra sätt.  

Det här vill jag genomföra:  
Denna post är extra intressant nu om proposition “1 VT25” röstas igenom, då 
man därmed får rösträtt i styrelserummet vilket ger möjlighet att verkligen 
påverka. Under postens mandatperiod vill jag i första hand arbeta för att öka 
engagemangsnyttan.. Engegemangsnytta ser jag som nyckeln till en 
välfungerande ideell organisation. En större nytta och ett större värde i att 
engagera sig i Uppsalaekonomerna gör det mer attraktivt för studenter att vilja 
engagera sig och utvecklar kåren på lång sikt.  

Meriter inom Uppsalaekonomerna:  
Vice & Ordförande i valberedningen VT25, HT25  
Fadder, Recceveckorna HT24  
Homie, Homecomingweeks HT25  

Övriga meriter:  
Barchef - Fjäderholmarnas krog 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vice skattmästare 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Vice skattmästare (1 post, 1 termin) 

Namn: Adam Wrenkler 

Det här är jag:​
Hej alla Uppsalaekonomer! Jag är 23 år, kommer från Stockholm och läser 
ekonomie kandidat här i Uppsala. Jag har en bakgrund som elitidrottare inom 
alpin skidåkning och båtracing, där jag tävlat över hela Europa. Erfarenheterna 
har lärt mig är disciplin, ansvar, lagarbete och vikten av att ha kul längs vägen. 
Efter fyra år på skidgymnasium i Torsby och ett år som tävlingsåkare i Europa, 
fortsatte jag min alpina karriär på skidcollege i Montana, USA och hade även en 
utbytestermin i Karibien innan jag valde att fortsätta mina studier här i 
Uppsala. 

Detta vill jag genomföra:​
Som Vice Skattemästare vill jag digitalisera kvittoscanning vid utlägg, göra 
processen smidigare och spara tid för både medlemmar och styrelse. Jag vill 
också bidra till ett öppet klimat där fler vågar engagera sig och känna stolthet 
över föreningen. 

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:​
Jag har deltagit på flera evenemang, varit med på insparken och sett 
föreningens kraft och glädje. Nu vill jag ta nästa steg och bidra själv med fokus 
på struktur, ekonomi samt att ha väldigt kul och träffa nya människsor. 

Det här är mina övriga meriter:​
Redovisningsassistent på PIAB Group och TAWI AB ansvar för AR, AP, 
fakturering och inbetalningar​
Skattmästare i sportbåtsklubb samt i dess valberedning​
VM-guld i båtracing samt flera mästerskapsmedaljer i VM, EM och SM​
20:e plats i SM  



 

Namn: Adam Regell  

Det här är jag: ​
Jag är en social och energisk 21-åring som pluggar Nek A nu i höst. Jag är 
uppvuxen i bästa Bromma. Efter studenten ägnade jag mig mest åt HP-plugg 
och sedan en längre resa till Asien innan jag landade här i Uppsala, som 
verkligen har blivit mitt nya hem. Jag tycker om att umgås med folk och bidra 
där jag kan. Därför känns förtroendevald väldigt naturligt för mig att söka.  

Detta vill jag genomföra: ​
Som vice skattmästare vill jag bidra till att föreningens ekonomi sköts smidigt 
och effektivt. Mitt mål är att underlätta för andra utskott genom tydliga rutiner, 
bättre stöd i kvittohanteringen och en enkel kommunikation kring budgetar. 
Jag vill att det ska vara lätt att göra rätt, så att alla kan lägga mer tid på att 
skapa roliga och givande projekt för våra medlemmar. Jag vill även bidra till 
att Borgen känns som en öppen och välkomnande plats för alla inom 
föreningen.  

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna: ​

Fadder Recceveckorna HT25 ​

Det här är mina övriga relevanta meriter: ​

Fek A, VG Redovisning A 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Vice ordförande eventutskottet 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Vice ordförande eventutskottet (1 plats, 2 terminer) 

Namn: Amanda Pettersson ​
 
Det här är jag:  
Hej hej! Jag heter Amanda, är 22 år och kommer från Vallentuna. Jag är just nu 
inne på min fjärde termin på ekonomprogrammet. Som person är jag driven, 
social och alltid glad! Efter studenten samlade jag på mig många nyttiga 
erfarenheter från diverse jobb och resor innan jag tog mig till Uppsala, som 
visat sig vara ett av mina bästa beslut! Jag är personen som älskar att vara med 
på allt, jag säger alltid ja vare sig det är en middag, utgång, promenad eller 
pluggstund på eko.  
 
Detta vill jag genomföra:  
Jag vill bidra till och även bredda den fantastiska gemenskap som finns inom 
Uppsalaekonomerna! Jag själv har fått så många fina minnen och stunder tack 
vare vår kår och vill vara med och skapa samma känsla för alla andra. Skulle 
jag få ert förtroende till vice ordförande i eventutskottet så vill jag fortsätta 
värna om men även utveckla evenemangen, och såklart ser jag potential i nya 
initiativ! Jag tycker verkligen det skulle vara så kul att få chansen att bidra till 
ännu fler fantastiska stunder för alla medlemmar. 
 
Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:  
Buddy VT25  
Projektledare Homecoming Weeks HT25  
 
Det här är mina övriga meriter:  
Elevassistent - Campus Manilla  
Gruppansvarig friidrottstränare - Täby IS och Vallentuna FK  
Servitris  
Kommunikations- och ekonomiansvarig Aquila UF  



 

Namn: Eric Grönblad 

Det här är jag: 
Hej hallå! Mitt namn är Eric Grönblad, jag är 22 år gammal och kommer från 
Stockholm. Just nu pluggar jag pedagogik A och det är min andra termin här på 
Uppsala universitet. Att spendera tid med en riktigt härlig grupp människor är 
bland det bästa jag vet då jag är en väldigt social, nyfiken och driven person. På 
fritiden dansar jag inte bara på nationerna utan går även en kommersiell 
dansutbildning i Stockholm. Under mina 2,5 sabbatsår efter studenten jobbade 
jag som servitör, receptionist samt med ett fåtal dansjobb. Jag hann även dra en 
spontanare till Thailand & Bali vilket var helt otroligt kul! Med framtida planer 
att jobba med event-management, samt att jag har ett öga för kreativt skapande 
gör det mig till en perfekt kandidat till rollen som vice ordförande i 
eventutskottet. 

Detta vill jag genomföra: 
Mina främsta motiv inom rollen som vice ordförande för eventutskottet 
kommer vara att främja värdegrunderna öppenhet och respekt. Oavsett vem du 
är ska du alltid trivas och behandlas väl av dina medmänniskor på 
uppsalaekonomernas evenemang. Jag vill även vidareutveckla evenemangen 
så att det inte endast blir ett enastående minne, utan även en oförglömlig 
upplevelse för alla inblandade med nya former av underhållning och 
festligheter. Mina främsta minnen här i Uppsala är just från evenemang som 
eventutskottet har arrangerat. Därför vill jag va  



 

Namn: Emilia Gelmanovska 

Det här är jag: 
Hej! Jag heter Emilia och kommer från Stockholm, närmare bestämt 
Norrortspärlan Vallentuna. Jag är en social och omtänksam tjej med mycket 
energi och driv. Efter studenten arbetade jag som butiksansvarig där jag lärde 
mig massor om planering, teamwork och problemlösning. Därefter reste jag 
runt i Asien, för att sedan ta mitt bästa beslut hittills, att plugga i Uppsala, där 
jag nu läser min andra termin på ekonomiprogrammet. 

I Uppsala har jag träffat underbara människor och skapat minnen för livet, 
mycket tack vare eventutskottet. Jag tror att mina tidigare erfarenheter 
tillsammans med min sociala och engagerande personlighet, gör att jag 
skulle passa perfekt för rollen som vice ordförande. 

Detta vill jag genomföra: 
Jag vill fortsätta utveckla utskottets fantastiska engagemang, bevara 
traditioner, men också våga förnya dem med nya idéer, kreativitet och ett 
lyssnande ledarskap. För mig handlar event inte endast om planering och 
genomförande, utan även om att skapa gemenskap, glädje och minnen som 
lever kvar långt efteråt. Genom eventutskottet har jag fått uppleva några av 
mina absolut roligaste stunder i Uppsala, och jag vill nu vara med och bidra till 
att fler får uppleva samma sak. 

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna: 
● Fadder HT25  

Det här är mina övriga meriter:  
● Butiksansvarig: Intimissimi, Edblad  
● Eventpersonal: Kungliga operan 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Vice ordförande finansutskottet 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Vice ordförande finansutskottet (1 plats, 2 terminer) 
 
Namn: Ida Hellström 

Det här är jag: 
Jag heter Ida Hellström, är 22 år och kommer från Stockholm, Nacka. Efter att 
jag tog studenten gjorde jag lumpen i Enköping i 10 månader och sedan flyttade 
jag till Östersund, där jag blev kvar i 1,5 år och jobbade med kundtjänst. Därefter 
blev det dags att påbörja studierna och då var Uppsala det självklara valet!! Jag 
pluggar just nu andra terminen på ekonomiprogrammet. Som vice i 
Finansutskottet vill jag både lära mig mer om finans, men också bidra med min 
kompetens och struktur för att utveckla utskottet. 

Detta vill jag genomföra: 
Jag vill självklart att de evenemang som redan finns på Finansutskottet ska 
bevaras och jag vill göra allt jag kan för att involvera så många som möjligt. Jag 
vill att det ska finnas något event som tilltalar alla, oavsett tidigare erfarenheter 
och kunskapsnivå. Konkret hade jag velat skapa något som engagerar 
studenter mer kontinuerligt, som t.ex en aktieklubb. Dessutom vill jag inspirera 
fler tjejer att delta, genom att ha fler tillfällen för Bubbel & Börs, samtidigt som 
Women’s Career Day marknadsförs mer och upplevs som ett lättillgängligt 
event. 

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna: 
Fadder HT25 (Årets kvinnliga fadder) 
Evenemangsmedarbetare KD 2025 

Det här är mina övriga meriter: 
Värnplikt - Sambandsgruppchef på Ledningsregementet, samt förtroendevald 
för mitt kompani. 
Kundrådgivare - Swedbanks Kundcenter  



 

Namn: Simone Öhman​
 
Det här är jag: 
Jag är en glad, driven och motiverad 23-åring från Stockholm. Efter studenten 
bestämde jag mig för att läsa en ekonomikurs på Uppsala, nämligen FEK A. 
Där fastnade mitt intresse och jag kursar därför till en kandidat i ekonomi. Jag 
började kursen med att pendla från Stockholm. Nu när jag har blivit en 
uppsalabo och läser min andra kurs, vill jag vara mer delaktig i studentlivet. 
Uppsalaekonomerna innebär en möjlighet till gemenskap, bidragande och till 
att lära känna företag och att bygga sin egen framtid. Uppsalaekonomernas 
event, Bubbel och Börs, stärkte mitt intresse för finans. Därmed vill jag bidra 
till att andra studenter också kan hitta sitt intresse! 
 
Detta vill jag genomföra: 
Mitt mål som vice ordförande för finansutskottet är att kunna ge en större 
bild av vad finans faktiskt är. Finansutskottet kan utvecklas genom att hålla i 
fler event för att locka studenter, både de som är insatta i finans, men även de 
som vill lära sig mer. Eventen ska vara roliga och passa alla, oavsett hur 
insatt man är. De ska bidra till en plats för kunskap och gemenskap. Jag hade 
även önskat att finansutskottet samarbetade med flera företag/banker, för att 
ge ett större perspektiv av de olika arbetsplatser som finns inom finans.  
 
Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna: 
Kontaktdagarna Företagsvärd HT25 
 
Det här är mina övriga meriter: 
Olika roller inom ICA 

 



 

Namn: André Stigberg 

Det här är jag: 

Jag är en kille som alltid har blicken på nästa projekt, tillställning eller 
vinmiddag. Efter gymnasiet vandrade jag 99 mil från Frankrike till Spaniens 
västkust och reste sedan runt i Asien i sex månader. Under resan saknade jag 
intellektuell stimulans, vilket ledde mig till Uppsala – en stad där jag stortrivs. 
Jag är alltid organiserad, med kalender och att-göra-lista klistrad till handen, 
och trivs bäst när jag får planera och driva projekt från idé till verklighet. Detta 
uppdrag kombinerar mina intressen inom finans, projektledning och 
kommunikation, och därför passar det mig utmärkt. 

Detta vill jag genomföra: 

Jag ser att det finns en hög tröskel för många som vill ta steget in i 
finansvärlden. Därför vill jag göra finans mer tillgängligt och utvecklande för 
oss studenter. Många är nyfikna på finans, men vet inte riktigt var de ska börja, 
eller tror att man redan behöver kunskap och kontakter innan man kan 
komma igång. Jag vill att finansutskottets evenemang ska bli platser där man 
både kan testa, lära sig och bygga värdefulla kontakter med branschen. Genom 
fler tillställningar – från avslappnade, informella träffar genom exempelvis 
Friends and Finance, till mer strukturerade casekvällar och utbildningar – 
samt genom att utveckla nya och underhålla befintliga samarbeten, vill jag 
skapa möjligheter som både sänker trösklarna och ger de som re 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vice ordförande idrottsutskottet 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Vice ordförande idrottsutskottet (1 plats, 2 terminer) 
 
Linn Malmberg - Ingen stämmotext inkommen  



 

Namn: Joacim “Jocke” Skogsfors​
 
Det här är jag: 
Hej alla Uppsalaekonomer, jag heter Joacim Skogsfors, är 21 år och kommer 
från Täby. Jag läser min andra termin på ekonomiprogrammet. Jag är en 
omtänksam och energifylld kille som gillar att sprida glädje hela tiden, och 
alltid finnas där för mina medmänniskor. Idrott har alltid varit en stor del av 
mitt liv, fotboll, hockey, golf, löpning och listan blir längre. Efter studenten 
ryckte jag in i en 10 månaders värnplikt i Östersund. Sen blev de jobb innan jag 
begav mig till Sveriges bästa studentstad-Uppsala! 
 
Detta vill jag genomföra: 
För mig är idrott en kombination av förbättrad hälsa och gemenskap. Som vice 
ordförande i Idrottsutskottet vill jag utveckla och bredda utskottets event för att 
främja en öppenhetskänsla och att alla ska känna sig välkomna. Oavsett 
förmåga ska eventen kunna anpassas så att alla individer kan inkluderas. Jag 
vill bredda utbudet av aktiviteter baserat på medlemmarnas åsikter och bidra 
till att fler vågar testa något nytt. Genom bredare marknadsföring där man 
visar vad utskottet gör i kombination av samarbeten med andra utskott och 
företag tror jag och vill att utskottet kan bli något för alla oavsett förmåga eller 
erfarenhet. 
 
Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna: 
Fadder Recceveckorna HT25 
Årets Recce VT25 
 
Det här är mina övriga meriter: 
Skyttesoldat-Jämtlands fältjägarkår, Golfledare Täby golfklubb  



 

Oskar Wessner - Ingen stämmotext inkommen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vice ordförande 
internationella utskottet 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Vice ordförande internationella utskottet (1 plats, 2 terminer) 

Namn: Elsa Engman  

Det här är jag:  
Hej på er! Elsa heter jag och jag är en 22-årig tjej från Nacka, Stockholm. Jag 
skulle beskriva mig själv som en positiv, utåtriktad och nyfiken person som 
alltid vill prova nya saker och lära känna nya människor. Jag trivs bäst när jag 
får utmana mig själv och testa något jag inte gjort tidigare.  
 
Sedan gymnasiet har jag tagit varje chans jag fått att utforska världen och 
lära känna olika kulturer. Jag har bott i Alperna under en skidsäsong, rest 
runt i Europa, snorklat och surfat i Asien, samt bott en period på Sicilien. Alla 
dessa upplevelser har gett mig mycket livserfarenhet och lärt mig att vara 
flexibel, självständig och lösningsorienterad. Numera pluggar jag ju här i 
Uppsala, där jag verkligen trivs med studentlivet och de möjligheter det ger 
att utvecklas både akademiskt och socialt. Genom mina studier har jag blivit 
mer strukturerad och målinriktad, men också fått upp ögonen för hur mycket 
man kan växa genom att samarbeta och dela idéer med andra.  
 
Resandet och mötena med människor har gjort att jag vet att jag alltid vill 
fortsätta upptäcka nya platser och sammanhang, både i världen och i mitt 
framtida yrkesliv. Jag drivs av att hela tiden lära mig mer, utmana mig själv 
och hitta nya vägar framåt.  
 
Jag ser därför rollen som Vice Ordförande inom det Internationella Utskottet 
som ett sätt att fortsätta utvecklas, bidra med min energi och  

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vice ordförande 
näringslivsutskottet 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Vice ordförande näringslivsutskottet (1 plats, 2 terminer) 

Namn: Rasmus Ekberg  

Det här är jag:  
Tjena! Jag heter Rasmus, 22 år gammal från Sollentuna, Stockholm. Jag läser 
just nu min andra termin här i Uppsala och trivs som fisken i vattnet! Jag 
skulle beskriva mig själv som en glad, omtänksam och positiv kille som får 
energi av att utmana mig själv och göra människor glada. Efter studenten 
jobbade jag flitigt som säljare på Stadium i Sollentuna och efter ett par år där 
bestämde jag mig för att ta mitt pick och pack och börja plugga i Sveriges 
bästa studentstad! Efter att ha engagerat mig under min andra termin här i 
Uppsala vill jag fortsätta bidra till kåren och söker nu förtroendevald!  

Detta vill jag genomföra  
I första hand vill jag se till att vårda och bibehålla de goda relationerna med 
näringslivet som UE redan har. Utöver det vill jag bredda UE:s nätverk och 
utöka antalet företagskontakter, gärna inom flera olika branscher. Jag vill 
främst påbörja kontakt med företag i branscher som är snabbt växande, 
exempelvis AI. Genom att skapa möjlighet för fler event tillsammans med 
samarbetsföretag till medlemmarna kan vi få ett ökat engagemang. Jag har en 
tro om att vi tillsammans kan utveckla och ta näringslivsutskottet till ett ännu 
bättre nivå.   

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna  
General Recceveckorna HT25  

Det här är mina övriga meriter  
● Marknadsföringsansvarig - UF-företag  
● Säljare med skoansvar - Stadium 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
Vice ordförande 

utbildningsutskottet 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Vice ordförande utbildningsutskottet (1 plats, 2 terminer) 
 
Truls Engfelt 

Jag är en glad och framåtsträvande, 21-årig kille från Stockholm som nu kallar 
studenternas stad sitt hem. Jag är snart halvvägs genom ekonomie kandidaten 
men innan det och efter studenten så gjorde jag värnplikten i 12 månader som 
logistikgruppchef på Livgardet, Kungsängen. Min vardag cirkulerar kring 
idrottande, vänner och nyfikenhet till lärande, ofta kombinerat. Jag skulle säga 
att jag är en social, arbetsam och ödmjuk person som mår allra bäst när jag kan 
hjälpa andra. Jag har trivts oerhört bra som studentrep det knappa senaste året 
just på grund av att det är oerhört givande för mig att förbättra universitet och 
mina kamraters utbildning. Dessa egenskaper ger mig en stark motivation till 
att söka vice ordförande i utbildningsutskottet. 

Min nuvarande roll har också gett mig en djup insikt i utskottets styrkor och 
utvecklingsområden. Jag vill bevara de fantastiska events som redan hålls 
traditionsenligt varje termin eller år, men jag vill även utforska möjligheten till 
att skapa nya evenemang med målet att utveckla utbildning tillsammans med 
näringslivet. Denna idé har uppkommit efter torsdagar när jag har stått i Lokis 
och fått in åsikter, många studenter har då påpekat att ekonomiutbildningen 
inte alltid håller företags kravbild. Med kårens stöd så kommer jag göra allt i 
min makt för att utreda och lösa problemet. 

Senaste fem åren har jag jobbat som: konfaleda 

 



 

Namn: Filippa Haag 

Det här är jag:​
Hejsan! Jag heter Filippa Haag, är 22 år och kommer från Stockholm. Jag är en 
energisk och nyfiken person som gärna testar nya saker. Efter studenten tog jag 
två och ett halvt års paus från studierna för att utforska livet utanför 
skolbänken. Under den tiden backpackade jag i Asien och arbetade på bank 
hemma i Stockholm. När arbetslivet inte längre tilltalade mig kändes det 
självklart att ta mitt pick och pack och flytta till Uppsala. 

Detta vill jag genomföra:​
Utbildning är anledningen till varför vi är här och det som förenar oss. 
Samtidigt har vi en unik chans att faktiskt påverka våra studier, och det är 
något vi måste ta vara på! Inte bara för vår egen skull, utan också för framtida 
studenter. I dag kan ordet utbildning ha en negativ klang, och det vill jag ändra 
på. 

Jag vill arbeta för att öka synligheten och förståelsen för vad 
utbildningsutskottet gör och varför det är viktigt. Det handlar om att öka 
förståelsen för studiebevakning, synliggöra våra insatser och få studenter att 
känna att deras röster spelar roll. Detta kan vi göra genom att utveckla 
samarbetet med andra utskott samt arrangera fler egna event som engagerar, 
informerar och inspirerar. 

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna: 

● Fadder, Recceveckorna HT25 

Det här är mina övriga meriter: 

● Kundtjänstmedarbetare, Swedbank 
● Cafébiträde, Bröd & Salt 
● Marknadsföringsansvarig, UF 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Vice ordförande 

välkomstutskottet 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Vice ordförande välkomstutskottet (1 plats, 2 terminer) 
 
Namn: Isabelle Sandberg  
 
Det här är jag:  
Heej allihop! Jag heter Isabelle, är 22 år och kommer från Bromma i 
Stockholm. Jag är social, öppen och har lätt till skratt samt en positiv syn på 
livet. Jag gillar att jobba i högt tempo och ta ansvar. Efter studenten 2022 tog 
jag två sabbatsår där jag jobbade som telefonförsäljare, barista och 
tidningsansvarig på ICA. För ett år sedan flyttade jag äntligen till Sveriges 
bästa studentstad Uppsala! Ett beslut jag aldrig kommer att ångra! :)  
 
Detta vill jag genomföra: 
När jag kom hit kändes allt nytt och främmande. Jag hade hört att 
Uppsalaekonomerna hade den bästa insparken och den ville jag såklart vara 
med i! Om jag blir vice ordförande vill jag att alla studenter, både från 
Homecoming Weeks och Recceveckorna, ska få känna samma glädje och 
gemenskap. Jag vill bevara de fina traditionerna, men också utveckla 
veckorna vidare i stort. Jag vill sprida mer information om Homecoming 
Weeks och se till att vi fångar upp fler studenter redan första dagen. Som vice 
ordförande vill jag stötta projektgrupperna, faddrarna och buddies samt få fler 
att prata om ”Uppsalas bästa inspark” precis som jag en gång gjorde. 
 
Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna: 
Fadder under Recceveckorna VT25 
Skribent för Reversen HT25 
 
Det här är mina övriga meriter: 
Ledare på seglarskolan Vitsgarn 
Telefonförsäljare på Zensum 
Barista på Espresso House 
Tidningsansvarig på ICA  



 

Namn: Adam Wiking  

Det här är jag:  
Hej! Jag heter Adam Wiking och är 22 år gammal. Jag är en entusiastisk och 
energisprudlande kille från Hornstull som lever för lärandet och att sprida 
glädje omkring mig. Jag studerar andra terminen på Ekonomiprogrammet och 
stormtrivs! Efter gymnasietiden på Södra Latins danslinje fann jag mig inom 
restaurangbranschen. Längtan efter studierna blev däremot oumbärlig och 
tillslut fann jag mig på Uppsalas gator, och aldrig kollat tillbaka sedan dess!  

Detta vill jag genomföra:  
Välkomstveckorna är för många deras första intryck av studietiden samt av 
Uppsalaekonomerna. Det är det perfekta tillfället att lära känna staden, kåren 
och få vänner för livet. Välkomstutskottet har en väsentlig roll i skapa de bästa 
förutsättningarna för alla att uppleva detta. Om jag blir tillsatt kommer jag inte 
bara värna om de redan befintliga traditionerna, utan se till att de utvecklas 
och fortsätter vara så uppskattade som de blivit. Genom utvärderingar med 
alla involverade vill jag låta välkomstutskottet vara ständigt utvecklande. 
Dessutom anser jag att min passion och kärlek för välkomstveckorna kan 
sprida sig vidare och bli en trygg punkt för alla involverade. 

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna: 
Fadder HT25 

Det här är mina övriga meriter: 
Ledarutbildning inom KFUM 
Tränare Stockholms Barnidrottsförening 
Tre års erfarenhet inom Service- och Restaurangbranschen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vice ordförande 
marknadsföringsgruppen 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 

Vice ordförande marknadsföringsgruppen (1 post, 2 terminer) 

Namn: Jack Franzén  

Det här är jag: ​
Jag heter Jack, är 22 år gammal och kommer från Sollentuna. Jag är en social 
och kreativ person som trivs när det händer mycket omkring mig och när jag 
får skapa något tillsammans med andra. Grafisk design har följt mig sedan jag 
var liten, på eventbolaget Liwlig fick jag se hur struktur och tydlig 
kommunikation kan lyfta det kreativa arbetet. När jag flyttade till Uppsala 
hittade jag snabbt en plats i Uppsalaekonomerna där både gemenskap och 
utveckling går hand i hand, och där jag känner att jag vill fortsätta utvecklas.  

Det här vill jag genomföra: ​
Som vice ordförande för marknadsföringsgruppen vill jag skapa ett ännu 
smidigare och mer inspirerande arbetssätt. Jag vill tydliggöra 
kommunikationen mellan projektgrupper och grafiker genom bättre briefs och 
löpande dialog. Det ska vara lätt att vara kreativ, och lätt att samarbeta. Jag vill 
stötta våra grafiker och fotografer i deras utveckling och se till att alla får 
utrymme att testa idéer och växa i sin roll. Målet är ett MG där processen känns 
trygg och tydlig, och där det syns i slutresultatet att vi arbetar som ett enat 
kreativt team.  

Meriter inom Uppsalaekonomerna: ​
General Recceveckorna HT25  

Övriga relevanta meriter: ​
Liwlig- Grafiskt och administrativt arbete, samarbete med projektledare, 
leverantörskontakter och ekonomihantering.  

Erfarenhet i program som Canva, Photoshop, Davinci resolve 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Vice ordförande valberedningen 
 

 



 

Vice ordförande valberedningen (1 post, 2 terminer) 

Namn: Albin Tjärnvall  

Det här är jag: Hej på er! Hoppas ni mår bra. Jag är en 22-årig, glad och 
energisk kille, uppvuxen i Täby. Med mycket glädje försöker jag lotsa mig fram 
i vardagen - en vardag som inför våren 2025 bytte karaktär. Från att sitta 
måndag till fredag bakom ett skrivbord, med en kortare paus för en 
skidsäsong, till ett nytt liv i den bästa studentstaden, vårt kära Uppsala. 
Samtidigt som Uppsala blev min nya folkbokföringsadress blev jag 
introducerad till Uppsalaekonomerna, en kår som haft stor betydelse för mig 
och en kår jag nu vill vara med och bidra till och utveckla!  

Detta vill jag genomföra:  
Som en del av valberedningen vilar ett stort ansvar för såväl den informativa-, 
ansöknings och urvalsprocessen. Detta arbete ligger till grund för att kunna 
värna om allt det värdefulla UE ger oss. Jag vill utveckla och utöka 
informationsspridningen om möjligheterna att engagera sig som 
förtroendevald. Genom att skapa ett större intresse och engagemang tror jag att 
kåren har möjlighet att nå fler engagerade och kompetenta personer. Gällande 
ansöknings och urvalsprocess vill jag skapa en större grund för 
beslutsfattande. Detta skulle medföra en större möjlighet för bättre fattade 
beslut om nomineringarna.  

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:  
Fadder HT25  

Det här är mina övriga meriter:  
Jobbat på bank i 2 år  
Djursholms GK – Reception/ungdomsträning  



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Valberedningsledamot 

 
 

 



 

Valberedningsledamot (1 post, 1 termin) 

Namn: Sigrid Pantzar  

Det här är jag: ​
Jag är en glad och utåtriktad 21-årig tjej, som många andra vid Uppsala 
Universitet kommer jag från Stockholm, mer bestämt den vackra förorten 
Sollentuna. Efter 1,5 festliga sabbatsår med skidåkning i Chamonix och 
sommarsäsonger på Gotland hamnade jag tillslut i Uppsala, där jag kursar 
ekonomie programmet och stormtrivs! Jag är en positiv person som strävar 
efter att ta mig an nya utmaningar.  

Detta vill jag genomföra: ​
Jag söker rollen som valberedningsledamot för att bidra till en öppen, 
inkluderande och välkomnande kår. För mig är det viktigt att alla, oavsett 
tidigare erfarenheter, känner sig uppmuntrade att engagera sig och våga ta 
klivet att söka. Jag vill bidra till att göra ansökningsprocessen mindre 
överväldigande och mer avslappnad, så att fler känner sig bekväma och 
motiverade att bli en del av gemenskapen.  
​
Genom inspirerande marknadsföring samt lyfta fram hur roligt och givande 
ett engagemang i Uppsalaekonomerna kan vara, hoppas jag kunna bidra till en 
kår präglad av mångfald, öppenhet och gemenskap.  

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:  
● Fadder HT25  

 
Det här är mina övriga meriter:  

● Butiksbiträde, Vetekatten & Gateau  
● Säsongsarbete, Chamonix  
● Eventpersonal på Bemanningsföretag  



 

Namn: Louise Berlinde 
 
Det här är jag: 
Jag är en 21-årig positiv och social tjej från Stockholm. Efter studenten krigade 
jag inom hotell och restaurangbranschen tills jag tröttnade på Stockholm och 
bestämde mig för att åka på en säsong i Alperna. Efter säsongen började jag 
plugga ekonomi i den bästa studentstaden Uppsala. Jag pluggar just nu min 
andra termin inom ekonomi och jag känner verkligen att jag har fått en stor 
gemenskap, mycket erfarenhet och ett sammanhang av att engagera mig i UE. 
Det har gjort att jag vill söka vidare inom UE och fortsätta påverka studentlivet.​
​
Detta vill jag genomföra:  
Uppsalaekonomerna består av studenter som lägger ner sin tid och 
engagemang varje termin, för att fler ska våga ta steget och engagera sig vill 
jag vara med och skapa en trygg och öppen ansökningsprocess. Jag vill att 
studenter som vill bidra till föreningens utveckling får chansen att göra det 
oavsett tidigare engagemang och studieinriktning. Som valberedningsledamot 
vill jag fortsätta driva valberedningens arbete i linje med UE:s värdegrunder 
och verka för en rättvis, transparent och inspirerande ansökningsprocess. Mitt 
mål är att synliggöra förtroendevaldas uppdrag och visa på att vi är en öppen 
kår för att på så sätt bredda målgruppen av sökande. Jag vill jobba för att fler 
studenter ska våga ta steget att söka till förtroendevald och därmed bidra till 
Uppsalaekonomernas framtid. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Intendent 
 
 
 
 

 



 

Intendent (1 post, 1 termin) 

Det här är jag:  
Hej! Jag heter Gustaf Eriksson, är 22 år och pluggar 3:e terminen på 
Ekonomiekandidaten vid Uppsala universitet. Jag kommer från Strängnäs, 
men numera är det Borgen som känns som mitt andra hem. Jag är en social 
och strukturerad person som gillar när saker fungerar: från planering till 
färdigt resultat.  

Detta vill jag genomföra:  
Som intendent vill jag ta hand om hjärtat i vår förening: Borgen. Min vision är 
en plats där alla känner sig välkomna, där det är enkelt att hänga och plugga 
eller bara ta en kaffe mellan plugg/möten. Jag vill utveckla rutinerna kring 
bokningar, städning och logistik så att allt flyter smidigt. Jag kommer även 
arbeta för att bevara den där hemtrevliga känslan som gör att man vill sjunka 
ner i en soffa och bara stanna lite längre. Med god kommunikation och 
framförhållning vill jag göra vardagen enklare för alla engagerade i föreningen.  

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:  
- Fadder, Recceveckorna VT25  
- Studentrepresentant, Ekonomisk-Historiska Institutionen HT25  
- Medarbetare, Kontaktdagarna HT25  

Det här är mina övriga meriter:  
- Säljare och butiksvärd med avdelningsansvar, Coop.  
- Styrelseledamot, Studentkommittén, HT21-VT22  
- Allmänt händig kille.  



 

Teodora 
 
Det här är jag: 
Jag är en 22-årig tjej från Stockholm som efter mitt första år i Uppsala snabbt 
insåg att studentlivet är som bäst när man är nyfiken, bjuder på sig själv och 
engagerar sig i roliga projekt. 
 
Mina vänner brukar beskriva mig som driven, kreativ och en riktig fixare. Jag 
är initiativtagande och gillar att starta projekt. 
 
Min kärlek till Uppsalaekonomerna, en förening som redan gett mig både 
vänner och ett sammanhang, växer sig starkare varje dag. Därför vill jag nu 
ännu en gång söka mig in i Uppsalaekonomerna. 
 
Detta vill jag genomföra: 
För mig är Borgen mer än ett föreningshus. Det är en plats där minnen, nya 
vänskaper och härliga kaffepauser skapas. Därför vill jag arbeta för att Borgen 
ska kännas välkomnande för alla – både för de som redan spenderar halva sin 
vakna tid där och för de som inte vågat ta steget in. 
 
Som intendent vill jag: 
 

●​ Skapa en trygg och trivsam miljö där det är rent, fräscht och där 
stämningen känns omtänksam och välkomnande. 

●​ Förbättra praktiska detaljer – exempelvis bättre förvaringsmöjligheter 
inne på Borgen 

●​ Sänka tröskeln in i föreningslivet och till Borgen genom små, 
kostnadsfria aktiviteter. 

●​ Göra evenemanget “Borgens afton” lite mer lockande att delta på. 
 
Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna: 
General Recceveckorna VT25 
PG Reccegasquen HT25 
 
Det här är mina övriga meriter: 
Nordiske medier Researcher och eventvärdinna 
FOREO Ekonomiassistent 
 

 



 

Namn: Fanny Wallenbert  
 
Det här är jag: 
Hejsan! Mitt namn är Fanny, är 21 år gammal och kommer ifrån Stockholm. Jag 
är en social och glad tjej som gärna hittar på nya saker. Efter studenten jobbade 
jag och backpackade Costa Rica och Asien innan jag hamnade här i Sveriges 
absolut bästa studentstad! 
 
Detta vill jag genomföra:  
Som intendent vill jag att Borgen ska vara en öppen, välkomnande och 
välfungerande plats. Jag vill hålla ordning, skapa struktur och se till att allt 
flyter på, från städning och inköp till salsbokningar på Ekonomikum. Jag vill 
att Borgen ska vara en självklar plats för alla, oavsett om man är 
förtroendevald, ny student eller bara kommer förbi på en kaffe. Förutom 
ordning och struktur vill jag skapa en öppen och välkomnande atmosfär där 
alla medlemmar känner sig inkluderade och hemma. Kaffet ska alltid vara 
varmt och stämningen alltid på topp! 
 
Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:  
Fadder HT25 
 
Det här är mina övriga meriter: 
Butiksmedarbetare Coop 
Servitris 

 



 

Namn: Albin Danhard 
 
Det här är jag: 
Jag är 21 år och kommer från Enskede i Stockholm, nu inne på min andra 
termin i Uppsala. Jag trivs som bäst när det händer mycket runt omkring mig 
och gillar att ha många bollar i luften, samtidigt som jag alltid försöker bidra 
med en positiv och glad stämning. Att engagera mig i sådana miljöer där 
människor möts och samarbetar känns därför väldigt naturligt för mig, och just 
därför ser jag det som perfekt att fortsätta engagera mig inom 
Uppsalaekonomerna. 
 
Detta vill jag genomföra: 
Som intendent vill jag se till att Borgen alltid är en välfungerande och 
inbjudande miljö. Det handlar både om praktiskt ansvar och om att skapa en 
känsla av hem för alla som rör sig i huset. Jag vill arbeta för att lokalerna hålls i 
fint skick, att bokningar fungerar smidigt och att alla möts av en välkomnande 
atmosfär, oavsett om det är en vanlig tisdag eller en fullsatt kvällsaktivitet. 
 
Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna: 
Projektgruppen för Reccegasquen HT25. 
 
Det här är mina övriga meriter: 
Tidigare jobbat på Operakällaren i Stockholm 
Fotbollstränare, ledare på fotbollsläger  



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Chedredaktör Reversen 
 
 
 
 

 



 

Chefredaktör Reversen (1 post, 1 termin) 

Namn: Emma Runhem​
 
Det här är jag:  
Jag är en personalvetarstudent som på villovägar hittat hem till 
Uppsalaekonomerna. Med stor fantasi, energi och målmedvetenhet tycker jag 
om att driva idéer och hitta kreativa lösningar på problem. Jag trivs bäst i det 
kreativa arbetet och har varit engagerad sedan min andra termin, det 
fortsätter jag gärna med! 
 
Detta vill jag genomföra:  
Fortsatt spridning  
Under mitt år som redaktör i Reversen så har fler upptäckt och uppskattat 
tidningen. Jag vill fortsätta arbeta för en ökad synlighet och relevans.  

Effektivisering av processer  
Från idé till färdig tidning sker många steg. Jag vill förbättra våra 
uppstartsmöten och interna processer så att skribenterna får ut mer av 
engagemanget, både socialt och intellektuellt. Dessutom vill jag se över de 
verktyg och tjänster vi använder oss av för att göra framställningen mer tids- 
och kostnadseffektiv.  

Tillgänglighet  
Målet är att fortsätta öppna upp tidningen genom att uppmuntra till 
insändare, event och större marknadsföring. Jag vill att skribenterna ska 
få synas mer och få uppskattning för jobbet de gör.  
 
Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:  
Chefredaktör Reversen HT25  
Redaktör Reversen VT25  
Skribent för Reversen HT24  
Fadder för Uppsalaekonomernas recceveckor HT24  
 
Det här är mina övriga meriter:  
Marknadsföringskonsult, Consor 2025 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Redaktör Reversen 
 

 



 

Redaktör Reversen (1 post, 2 termin) 

Namn: Jamila Mian​
 
Det här är jag:  
En driven och social 21-årig tjej från Stockholm. Efter studenten packade jag 
väskan och flyttade till Barcelona där jag var i ett halvår innan hösten och 
universitetslivet närmade sig. Efter tre terminer i Lund bestämde jag mig för 
att pröva Uppsala och det krävdes bara en termin innan jag var övertygad om 
att det är här jag ska vara! Redan under recceveckorna fick jag äran att bli 
skribent i Reversen och nu kan jag inte tänka mig ett studentliv utan 
tidningen. Hur klyschigt det än må vara så brinner jag för det vi gör, den 
trygga plats vi skapat och de otroliga texter vi alla levererar. 

Detta vill jag genomföra: 
Jag vill att alla ska få se det otroliga jobb som läggs ner på tidningen och allt 
det roliga vi gör emellanåt. Utöver den proffsiga och snygga tidningen som 
levereras så är det värt att visa vilket otroligt gäng vi är. Som redaktör vill jag 
öka tidningens räckvidd. Genom att stå i lokis, ha vernissage på Borgen och 
dela mer av tidningen, skribenter och processen på sociala medier. Det hade 
även varit kul att få in nya perspektiv genom insändare och gästskribenter. 

Meriter inom Uppsalaekonomerna: 
● Skribent Reversen VT25 - HT25 
● Projektledare Reccegasquen HT25 
● Evenemangsvärd Kontaktdagarna HT25 
● Projektgrupp Reversen jubileumsgala HT25 

Övriga meriter: 
● Hemköp 2021 - 2023  
● Fadder Samhällsvetarkåren vid Lunds Universitet HT24  
● Bryggan 2025  



 

Namn: Roni Duraner  
 
Det här är jag:  
Jag är en 22-årig kille från Bromma i Stockholm. Jag skulle beskriva mig 
själv som utåtriktad, ambitiös och kanske lite väl skämtsam. Jag älskar att 
gå på äventyr och uppleva nya saker, vare sig det är att upptäcka en ny 
vandringsled eller dyka in i en ny bok. När jag tröttnade på arbetslivet efter 
studenten och efter en kort avstickare på SU befann jag mig äntligen i 
Uppsala. Redan under min första termin visste jag att jag ville engagera mig 
och det självklara valet: Uppsalaekonomerna. 
 
Det jag vill genomföra:  
Reversen ger uttryck för den mångfald som Uppsalaekonomerna består av. 
Den mångfald av texter som varje nummer har är minst lika häftig som den är 
viktig att bevara. Jag brinner för att hjälpa andra att blomstra, vilket är 
anledningen till att redaktör på Reversen lockar mig. Att fortsätta arbeta för 
att tidningen ska vara en välkomnande plats där medlemmarna får utlopp för 
sin kreativitet är något jag värdesätter högt. Dessutom anser jag att en större 
räckvidd, både inom kåren och utanför, är något reversen är förtjänt av. Något 
som ett nytt upplägg för podden och mer marknadsföring kan bidra med. 
 
Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:  
Fadder HT 25  
Medarbetare under Kontaktdagarna 
 
Det här är mina övriga meriter:  
Bartender Pinocchio & Balthazar  
Förskolevikarie  
Medarbetare Filmstaden Scandinavia  



 

Namn: Hannah Lidner  
 
Det här är jag: 
Jag är en kreativ, energisk och oftast glad 22-åring med lite för många tankar 
samtidigt. Skrivandet har blivit min mentala städning – där tankarna hinner 
ikapp. I somras jobbade jag som reporter och krönikör på en webbtidning och 
insåg direkt var min givna plats är – i skapandet. Jag drivs av nya 
utmaningar och viljan att förmedla budskap som får folk att stanna upp, tänka 
efter och (förhoppningsvis) känna något. 
 
Detta vill jag genomföra: 
Efter två terminer i Reversen och mina engagemang inom andra föreningar 
har jag några förslag på hur tidningen kan utvecklas. Jag vill införa en 
anonym rekryteringsprocess med en insändare, för en mer opartisk 
bedömning. Jag vill stärka samarbetet med Tidningskonventet för mer 
gemenskap till andra föreningar och delta på tidningsgalan. Jag vill även 
trycka fler fysiska nummer, anordna releasefester, samt skapa mer innehåll till 
sociala medier för att öka tidningens spridning. 
 
Meriter inom Uppsalaekonomerna: 
Projektgrupp- Reversens jubileumsbal 2025  
Skribent- Reversen VT25 & HT25  
Fotograf- Kontaktdagarna 2025  
Projektgrupp- Vårbalen 2025  
Eventkoordinator- Kontaktdagarna 2024  

Övriga meriter: 
Vice ordförande i marknadsföringsutskottet- Uppsala Medievetare 24/25 ​
Reporter- Life of Svea (Nyheter24,Modette,Familjeliv) 
Fadder- UMV HT24  
Ledamot- näringslivsutskott & eventutskott UMV VT24 
Konferenskoordinator- Nobis H Group 


